嶺東科技大學 函

地址：40852臺中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：林永順
電子信箱：yongshun10@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立高雄科技大學

發文日期：中華民國108年12月17日
發文字號：嶺大副長(四)字第1080001184號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校訂於108年12月18日(星期三)~108年12月25日(星期三)
舉辦「108年度高等教育深耕計畫-跨領域聯合靜態展」，
敬邀貴校師生踴躍參加，並請惠予出席人員公(差)假，請
查照。

說明：
一、為展示本校高等教育深耕計畫跨領域人才執行成果，特舉

辦旨揭活動，敬邀全國師生共同參與交流。
二、活動時間：108年12月18日~108年12月25日。
三、活動地點：本校春安校區聖益樓1樓藝術中心。
四、活動聯絡人：洪瑋苓小姐，電話：(04)2389-2088#3912。

正本：公私立大專校院
副本：

正本

電 子 公 文
交 換 章

1081020251

裝

訂

線

檔  號：

保存年限：

第1頁 共1頁
國立高雄科技大學 108/12/17